CNPJ: 18.036.465/0001-68.

Objeto: Referente a contratação de empresa de Engenharia para Execução de Obras/Serviços de Reforma e Manutenção
do antigo prédio de funcionamento da Escola Municipal Polo Porto esperança no Município de Corumbá -MS.

VALOR: R$ 159.002,64(Cento e cinquenta e nove mil e dois reais e sessenta e quatro centavos), conforme empenho n°
337/2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis)meses, contados a partir da Ordem de Início de Serviços.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92.12.361.0103. 2593 - Gerenciamento do Ensino Fundamental - 33.90.39.00 - Outros